
Lwów. dnia 3. października 1926.

Pogrz :b prof. Tadeusza Rybkow skiego we Lwowie: K ondukt pogrze- 
bow y rusza z przed dom u żałoby.3Czy lo nle.mlly obrazek? Malutki .n d j.-ln  z Ameryki 

północnej w koezyku, pięknie plecionym przez lndjan.

Zaw ody rewanżow e o m istrzostw o Polski „P o g o ń ' — „C racovia" odbyły  się 26 września 
w Krakowie. Rycina nasza przedstawia drużynę „P og on i", która pob iła  „C racov ię“ 3 :1 .

Now gwiazda ekranu, urocz, rlyałka amer. Huth Rolami.



u KRONIKA ILUSTROWANA — DODATEK TYGODNIOWY „WIEKU NOWEGO “

Twarz i maska.

UrvC2 "rtystki filmowe w Hollywood w kostjuma :h kąpielowych przy sadzeniu drzewka na plaży
morskiej w Kalifom ji.

Z teki karvk «tur zr~nego artysty malarza Kazimierza Kostynowicza: 1) artystka malarka 
p. Dolińska (Lwów) 2) radca Kazim. Bystrzanowski (Lwów) 3) pani Anna B. 'Lwów) 4) dy-

rekror szkoły p. Hordyński (Kuty).

1) 'Najbardziej oryginalna kobieta  Anglji, hra­
b in a  Asauith. żona d łu goletn iego prez. min.

2) Hrabina Asquith w oryginał, m asce indyj­
sk iego maharadży, w której pojaw iła się n ie ­
dawno na jednym  z balów  kostjum ow ych w 
Londynie, nie będąc rozpoznana nawet przez 

najbliższych i najstarszych przyjaciół



KROMKA ILUSTROWANA — DODATEK TYGODNIOWY „WIEKU NOWEGO" III
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P o śm ierci słyn nego aktora film ow ego Rudolfa Valenti.io w Nowym Jorku: 1) policja  pow strzym uje olbrzym i naptyw tłumu, c isn ącego  
się do kaplicy, w której leżą zwłoki Valentina. — 2) D zieci m odlą s ę przed portretem 

zm arłego Valentina, udekorowanym  flagą am erykańsk »

Tryum falny pow rót znanej pływaczki am erykańskiej Gertrudy Ederle z Europy do Nowego Jorku : 1) P olicja  powstrzym uje cisnący się tłum, 
torując drogę orszakow i przez ulice miasta. — 2) Miss Ederle dziękuje tłum owi za przyjęcie z balkonu sw ego dom u.

U Wyścigi konne we Lwowie odbyły ,lą dnia 19 września na Błoniach Janowskich: Moment startu. -  2) najlepsze zespoły piłkarskie Przemyśla: Ł  S. Polonia" 1 Harcerski
H S. ,,C zuw ał".



IV KRONIKA ILUSTROWANA — DODATEK TYGODNIOWY „WIEKU NOWEGO"

1) W ybitny poeta francuski, członek Akadem ji 
francuskiej Jan Richepin. —  2) R ozryw ki arty­
stów : Znany komik paryski Dranem, k tórego mia­
now ano królem musiehalłu, ze znanym komikiem 
Trainelem, w  sam ochodzie po .k o ro n a c ji '. —
3) Chiński generał Chang-kei-bhek, w  rdz cze r ­
w onych w ojsk  chińskich. — 4) Z plaży m orskiej 
w Deauville (Francja)- Kostjum  kąpielow y za 12 
tys. franków . S porządzony iest cały z łusek masy 
oerłow ej. — 5) M oda w B iarritz: E legancka su­
knia —  6) Na plaży w  Dcauville (F r a n ia ) :  S I 
Jeol, król diam entow y. —  7) Najmn ejszy król. 
Iest nim słynny artysta film ow y Jackie k logan 
k tórego  widzim y na ryc nie przechodząc -go  trium­
falnie przez szpal r b oy ów  jednego z w 1 'k-ch h o­

teli amerykańskich.


